別記第１号様式（第７条）
千葉県新モビリティサービス導入推進事業補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　千葉県知事　　　　　　　　　　様
所　在　地
名　　　称
代表者氏名
　　　　　年度において、千葉県新モビリティサービス導入推進事業を実施したいので、千葉県補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
１　補助対象事業

	１　調査研究事業

	２　実証実験事業

２　申請金額　　　　　　金　　　　　　　　　　円
３　関係書類
（１）申請額内訳書（別紙１）
（２）事業実施計画書（別紙２）
（３）事業実施体制（別紙３）
（４）業務実績書（別紙４）

（５）誓約書（別紙５）
（６）役員等名簿（別紙６）
　※（３）から（６）の書類は、補助対象者が千葉県新モビリティサービス導入推進事業補助金交付要綱第４条第１項第３号に該当する場合に添付すること。
6